
 
 

Uchwała Nr XVI/93/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 29 sierpnia 2003r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wybudowanie budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych na terenie nieruchomości położonej w Raszynie przy 
uLGodebskiego na działkach nr 1041/4 i 1040 z obrębu Raszyn 01 
uregulowanych w KW VII 129015. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§1

Wyraża się zgodę na wybudowanie budynków mieszkalnych wielorodzinnych na 
terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy położonych we wsi Raszyn przy 
uLGodebskiego na działkach 1041/4 i 1040 z obrębu Raszyn 01 celem 
zabezpieczenia potrzeb mieszkaniowych mieszkańców Gminy.

§2

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie gminy na rok 2004 środków 
finansowych potrzebnych na przeprowadzenie inwestycji.

§3

Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia działań niezbędnych do wybudowania 
budynków i przeprowadzenia procesu inwestycyjnego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 



 


